
Tételek katalógusa Árverés #25458 Maserati Ghibli -
Autokompresszor és Ford Teherautó - A.G 153/2021- Catanzaro

24710/2018 Gip Roma - Eladás 4
Kezdet Tue 24/12/2024 órák 17:00

Vég Mon 03/02/2025 órák 17:00

Kauciós letét: EUR 100,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes Áru

EUR 7.100,00
#1: Maserati Ghibli MÃ¡rka: Maserati

modell: Ghibli
Ã‰v: 2013
Rif: 1

EUR 6.400,00
#4: FIAT 175 Autokompresszor MÃ¡rka: FIAT

modell: 175
Rif: 4

EUR 600,00
#5: Ford Transit Teherautó MÃ¡rka: Ford

modell: Transit
Ã‰v: 2009
Rif: 5

EUR 100,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 Ã³rÃ¡k 06:19 page 1


